

תמונת מצב / מצב תמונה

אילה קינן

במסגרת לימודי הבגרות בעיצוב צריכים תלמידי י"ב להגיש פרויקט גמר מעשי בהיקף של 2 יח"ל. בין שאר הסדנאות המוצעות בבית הספר ברנקו וייס האתגרי בית שמש, נפתחה השנה סדנת צילום ואיור בהנחייתי, במסגרתה יוצרים התלמידים את פרויקט הגמר שלהם תוך התנסות בסוגות אלה.

במסגרת זו נוצרו התצלומים המובאים בעמודים הבאים.

מעבר להשגת יעד הבגרות, מטרה חשובה בפני עצמה, מהווים האיור והצילום כלי נפלא עבור התלמידים למציאת קולם האישי. דרך העדשה או המכחול מתבוננים התלמידים פנימה והחוצה. פעמים רבות זוהי דרך בלתי אמצעית מצוינת להכיר לעומק, לעסוק בשאלות של זהות, להתלבט לגבי העתיד וההווה, להיחשף לתרבויות ולנופים אחרים, והכי חשוב – לתת ביטוי לחזקות ולכישורים שבלמידה העיונית באים פחות לידי ביטוי.

מסקרן ומרגש ללוות את המבט של התלמידים, שרבים מהם פוגשים לראשונה את עולם האמנות והעיצוב.





התחלתי ללמוד צילום השנה. מהרגע הראשון שהחזקתי את המצלמה הרגשתי שמתחבר לתחום. כשראיתי שיוצאות לי תמונות יפות התחלתי להשקיע יותר ולפתח את זה. אני מצלם נופים, דברי קודש, מחפש מקומות שקשורים למסורת. מחפש קומפוזיציות מיוחדות, שם לב לאור שיתאים לאווירה שאני רוצה ליצור. אוהב לצלם מקומות יפים שאנשים לא תמיד שמים לב אליהם ושהצילום הופך אותם לנראים.

הצילום הזה נוצר כשהייתי בצימר עם חברים. שיחקנו סנוקר, הסתכלתי על הכדורים וחשבתי שזה יכול להיות צילום יפה.

אריאל כהן, כיתה י"ב, ברנקה וייס האתגרי בית שמש



בשיעור, המורה הראתה לנו עבודות של רוני אורן, שיוצר איורים וסרטים מפלסטלינה. זה תפס אותי, והתחלתי ליצור דמויות של חיות ואנשים מפלסטלינה. אני אוהב לקחת גוש חסר צורה וליצור ממנו חיות ואנשים, לתת לו משמעות. אני נעזר בסרטוני אינטרנט כדי לקבל רעיונות ולהבין כיצד ליצור את הפסלונים.

בצילום רואים את הפסלונים שיצרתי עד היום.

יצחק בן עזרא, כיתה י"ב, ברנקו וייס האתגרי בית שמש



התחלתי ללמוד צילום השנה. אני מצלם נופים ואירועים שונים בבית הספר. כשאני מצלם, אני מחפש בעיקר צבעוניות יפה ומעניינת. אני חושב שמתחילת השנה למדתי להסתכל על זוויות שונות ומיוחדות דרך המצלמה. הצילום הזה צולם בסיור בבית ג'מאל אליו יצאנו במסגרת יום מרוכז של מגמת עיצוב בבית הספר. הסתכלתי על המורה הולכת לכיוון הנוף, על הצבעים, וידעתי שזאת תהיה תמונה יפה.

איתמר אליהו, כיתה י"ב ברנקו וייס האתגרי בית שמש